2025年 5月 9日

各  位

会 社 名  空 港 施 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員  田村 滋朗

（コード番号 8864 東証プライム市場）

問合せ先  執 行 役 員 経 理 部 長  小玉 滋之

  （Tel 03-3747-0251）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年１月 30日に公表しました 2025年３月期の期末配当予

想を修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年３月期 期末配当予想の修正について

 年間配当金（円）

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想 －  9.00  －  11.00  20.00

今回修正予想 －  9.00  －  12.00  21.00

当期実績 －  9.00  －

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
－  7.00  －  10.00  17.00

２．配当予想修正の理由

2025年３月期の株主還元政策として当社は、安定した経営基盤の維持、安定的且つ継続的な利

益還元、業績向上に連動した増配という株主還元の基本方針のもと、配当性向 40％以上を目指し

ております。

2025年３月期の期末配当予想につきましては、本日付で公表しております連結業績の状況等を

勘案した結果、従来予想より１円増額の１株当たり 12円に修正することといたしました。

（注）本資料に記載されている予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定

の前提に基づいております。

以 上